государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 7 имени

кавалера ордена Славы М.А.Николаева города Сызрани городского

округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 09.01.2025 г.                                                                                             № 1/45

О назначении ответственных на пищеблоке в

СП «Детский сад № 5» ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань

В соответствии с Постановлением №32 от 27.10.2020 г. об утверждении

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно – эпидемиологичекие требования к

организации общественного питания населения» в СП ГБОУ ООШ№7 г.о.

Сызрань

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными работниками пищеблока за отбор суточной

пробы в СП «Детский сад №5» поваров Абдулину З.М., Аминову Е.Н.,

Гридневу К.Ю.;

2. Назначить ответственных за выдачу кипяченой воды на пищеблоке,

кухонных работников Зубареву А.Н., Тыртышную О.А., вменить им

ведение журнала «Выдачи кипяченой воды»;

3. Составить график выдачи кипяченой воды;

4. Возложить ответственность за контроль отбора суточной пробы

работниками пищеблока, контроль выдачи кипяченой воды на

заведующего СП Смирнову М.А.

Директор ГБОУ ООШ №7 г.о. Сызрань                                              И.Б. Аттаев

С приказом ознакомлены:                                                              М.А. Смирнова

                                                                                                            З.М. Абдулина

                                                                                                             Е.Н. Аминова

А.Н. Зубарева

О.А. Тыртышная

		2025-01-09T10:07:15+0400
	00cd62f537E523751F
	Аттаев Исмаил Борисович